Balance Presupuestario - LDF
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2020
(PESOS)

TAMAULIPAS

Concepto

Ingresos Totales

Ingresos de Libre Disposicion PROMOTORA PARA ELDESARROLLO DE TAMAULIPAS

QIRECCION GENERAL

Transferencias Federales Etiquetadas

Financiamiento Neto

Egresos Presupuestarios
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

Remanentes del Ejercicio Anterior
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el

periodo

Balance Presupuestario

Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto

tario sin Fir

Balance Presup iamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio

Anterior

Promotora para el Desarrollo de Tamaulipas SA de CV

Estimado/ Aprobado

o O O o

25,894,020
25,894,020
0

-25,894,020
-25,894,020

-25,894,020

PRODETAM

PEOMOTORA PARA L

Devengado

o O O o

24,506,882
24,506,882
0

-24,506,882
-24,506,882

-24,506,882

SOLL0 OF TAMAULI®AS

Recaudado/ Pagado

[ ==

24,494,201
24,494,201
0

-24,494,201
-24,494,201

-24,494,201

Concepto'
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

Balance Primario

Abrobado
0
0
0
-25,894,020

ngengédo

-24,506,882

24,494,201

Concepto

Devengado

Recaudado/ Pagado

Financiamiento
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

Amortizacion de la Deuda
Amortizacion de la Deuda Puablica con Gasto No Etiquetado

Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

Financiamiento Neto

(=]

Concepto

Ingresos de Libre Disposicion

Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto

25,894,020

-25,894,020
-25,894,020

Devengado

0
24,506,882
0
-24,506,882
-24,506,882

Recaudado/ Pagado

0
24,494,201
0
-24,494,201
-24,494,201




Concepto Estimado/ Aprobado Devengado Recaudado/ Pagado

Transferencias Federales Etiquetadas 0 0
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas 0 0

Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales 0 0 0

Etiquetadas .

Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado 0 0 0
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica) 0 0 0
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo FionEa 0 0
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados ' 1] 0 0
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto 0 0 0
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